
Resultats globals per assignatura comuna

Castellà: Llengua y Literatura II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica

UA 3122 3116 2350 75,420    6,063 1,756

UJI 2126 2121 1590 74,960    6,129 1,860

UMH 3254 3238 2440 75,360    6,023 1,829

UPV 4449 4432 3281 74,030    5,929 1,715

UV 5180 5163 3796 73,520    5,919 1,725

SUV 18131 18070 13457 74,470    5,990 1,765
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Resultats globals per assignatura comuna

Història d'Espanya

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica

UA 3122 3117 2500 80,210    6,372 1,851

UJI 2126 2121 1811 85,380    6,538 1,673

UMH 3254 3238 2880 88,940    7,093 1,781

UPV 4449 4435 3811 85,930    6,723 1,760

UV 5180 5169 4509 87,230    6,820 1,715

SUV 18131 18080 15511 85,790    6,735 1,772
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Resultats globals per assignatura comuna

Valencià: Llengua y Literatura II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica

UA 2704 2700 2038 75,480    6,016 1,590

UJI 2015 2010 1667 82,940    6,437 1,601

UMH 2212 2201 1973 89,640    6,835 1,485

UPV 4294 4280 3262 76,210    6,102 1,593

UV 4880 4871 3959 81,280    6,338 1,522

SUV 16105 16062 12899 80,310    6,302 1,579
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Resultats globals per assignatura de modalitat de batxillerat

Matriculats Desviació típicaPresentats Aptes
Presentats

 Fase
Obligatòria

Aprovats
Fase

Voluntària

Presentats
Fase

Voluntària
% Aptes Mitjana

ALE 36 26 24 92,310    7,223 1,914 7 19 17

ARE 185 166 158 95,180    7,491 1,717 0 166 158

BIO 5688 5268 4132 78,440    6,281 1,999 0 5268 4132

CUA 675 631 592 93,820    7,069 1,621 0 631 592

DIS 548 527 461 87,480    6,588 1,710 0 527 461

DTE 2517 2386 1917 80,340    6,488 1,904 0 2386 1917

ECO 5316 4937 4248 86,040    6,911 1,928 0 4937 4248

FAR 769 751 602 80,160    6,565 2,191 714 37 20

FIS 4312 4082 2880 70,550    6,031 2,436 0 4082 2880

FRA 533 458 454 99,130    8,266 1,262 136 322 321

GEL 174 145 103 71,030    5,590 2,122 0 145 103

GEO 4924 4394 3200 72,830    5,843 2,036 0 4394 3200

GRI 1310 1212 867 71,530    6,106 2,494 0 1212 867

HAR 1886 1566 1198 76,500    6,004 2,248 0 1566 1198

HFI 5442 4600 3761 81,760    6,321 2,030 0 4600 3761

ING 18044 17974 15693 87,310    7,150 1,857 17927 47 40

ITA 20 16 16 100,000    7,850 1,357 0 16 16

LAT 2155 2136 1785 83,570    6,610 1,881 2041 95 73

MAT 9852 9790 4208 42,980    4,478 2,364 9240 550 163

MCS 6856 6735 4638 68,860    5,797 2,136 6084 651 443

QUI 6693 6421 4287 66,770    5,727 2,280 0 6421 4287
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Resultats globals per assignatura i universitat

Alemany

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 5 4 3 75,000    6,175 1,672 0 4 3

UJI 1 0 0 0 0 0

UMH 11 8 7 87,500    6,613 1,946 0 8 7

UPV 7 5 5 100,000    8,560 1,750 0 5 5

UV 12 9 9 100,000    7,489 1,547 7 2 2

SUV 36 26 24 92,310    7,223 1,914 7 19 17

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,175 1,672

UJI

UMH    6,613 1,946

UPV    8,560 1,750

UV    7,757 1.467    6,550 1,450

SUV    7,757 1.467    7,026 2,019
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Resultats globals per assignatura i universitat

Arts Escèniques II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 37 34 31 91,180    6,391 1,603 0 34 31

UJI 21 19 19 100,000    8,278 0,849 0 19 19

UMH 27 21 19 90,480    8,124 2,331 0 21 19

UPV 34 32 32 100,000    8,184 1,105 0 32 32

UV 66 60 57 95,000    7,274 1,611 0 60 57

SUV 185 166 158 95,180    7,491 1,717 0 166 158

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,391 1,603

UJI    8,278 0,849

UMH    8,124 2,331

UPV    8,184 1,105

UV    7,274 1,611

SUV    7,491 1,717
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Resultats globals per assignatura i universitat

Biología

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 1063 991 807 81,430    6,410 1,902 0 991 807

UJI 604 569 390 68,540    5,808 2,110 0 569 390

UMH 1026 944 722 76,480    6,272 2,126 0 944 722

UPV 1432 1312 1035 78,890    6,243 1,996 0 1312 1035

UV 1563 1452 1178 81,130    6,416 1,904 0 1452 1178

SUV 5688 5268 4132 78,440    6,281 1,999 0 5268 4132

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,410 1,902

UJI    5,808 2,110

UMH    6,272 2,126

UPV    6,243 1,996

UV    6,416 1,904

SUV    6,281 1,999
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Resultats globals per assignatura i universitat

Cultura Audiovisual II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 97 92 86 93,480    6,763 1,717 0 92 86

UJI 45 42 42 100,000    7,650 1,192 0 42 42

UMH 104 92 89 96,740    6,948 1,243 0 92 89

UPV 181 168 148 88,100    6,380 1,611 0 168 148

UV 248 237 227 95,780    7,619 1,555 0 237 227

SUV 675 631 592 93,820    7,069 1,621 0 631 592

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,763 1,717

UJI    7,650 1,192

UMH    6,948 1,243

UPV    6,380 1,611

UV    7,619 1,555

SUV    7,069 1,621
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Resultats globals per assignatura i universitat

Disseny

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 85 80 70 87,500    6,993 1,917 0 80 70

UJI 35 33 31 93,940    6,911 1,289 0 33 31

UMH 99 95 85 89,470    6,745 1,513 0 95 85

UPV 146 144 134 93,060    7,100 1,625 0 144 134

UV 183 175 141 80,570    5,836 1,585 0 175 141

SUV 548 527 461 87,480    6,588 1,710 0 527 461

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,993 1,917

UJI    6,911 1,289

UMH    6,745 1,513

UPV    7,100 1,625

UV    5,836 1,585

SUV    6,588 1,710
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Resultats globals per assignatura i universitat

Dibuix Tècnic

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 366 345 274 79,420    6,626 2,008 0 345 274

UJI 271 259 212 81,850    6,482 1,888 0 259 212

UMH 381 338 293 86,690    6,694 1,755 0 338 293

UPV 663 633 478 75,510    6,375 1,934 0 633 478

UV 836 811 660 81,380    6,434 1,891 0 811 660

SUV 2517 2386 1917 80,340    6,488 1,904 0 2386 1917

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,626 2,008

UJI    6,482 1,888

UMH    6,694 1,755

UPV    6,375 1,934

UV    6,434 1,891

SUV    6,488 1,904
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Resultats globals per assignatura i universitat

Economia de l'Empresa

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 897 824 701 85,070    6,690 1,926 0 824 701

UJI 545 508 414 81,500    6,707 1,978 0 508 414

UMH 964 886 721 81,380    6,587 1,990 0 886 721

UPV 1297 1231 1091 88,630    7,064 1,846 0 1231 1091

UV 1613 1488 1321 88,780    7,169 1,891 0 1488 1321

SUV 5316 4937 4248 86,040    6,911 1,928 0 4937 4248

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,690 1,926

UJI    6,707 1,978

UMH    6,587 1,990

UPV    7,064 1,846

UV    7,169 1,891

SUV    6,911 1,928
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Resultats globals per assignatura i universitat

Fonaments de l'Art II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 126 123 100 81,300    6,478 2,043 122 1 0

UJI 83 79 72 91,140    7,204 1,997 78 1 1

UMH 119 117 95 81,200    6,654 2,367 114 3 1

UPV 185 180 130 72,220    6,124 2,184 157 23 10

UV 256 252 205 81,350    6,681 2,172 243 9 8

SUV 769 751 602 80,160    6,565 2,191 714 37 20

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,516 2.008   *** 0,000

UJI    7,171 1.988   *** 0,000

UMH    6,692 2.35    5,200 2,547

UPV    6,339 2.079    4,655 2,315

UV    6,681 2.178    6,661 1,990

SUV    6,633 2.15    5,251 2,529
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Resultats globals per assignatura i universitat

Física

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 755 717 488 68,060    5,869 2,419 0 717 488

UJI 452 438 293 66,890    6,038 2,545 0 438 293

UMH 727 685 507 74,010    6,239 2,522 0 685 507

UPV 1083 1025 731 71,320    6,108 2,444 0 1025 731

UV 1295 1217 861 70,750    5,942 2,337 0 1217 861

SUV 4312 4082 2880 70,550    6,031 2,436 0 4082 2880

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,869 2,419

UJI    6,038 2,545

UMH    6,239 2,522

UPV    6,108 2,444

UV    5,942 2,337

SUV    6,031 2,436
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Resultats globals per assignatura i universitat

Francès

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 126 107 106 99,070    7,493 1,286 31 76 76

UJI 77 68 68 100,000    8,678 0,935 29 39 39

UMH 116 93 92 98,920    8,467 1,281 23 70 70

UPV 116 105 103 98,100    8,277 1,141 38 67 66

UV 98 85 85 100,000    8,675 1,137 15 70 70

SUV 533 458 454 99,130    8,266 1,262 136 322 321

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    7,282 1.415    7,579 1,219

UJI    8,308 0.9    8,953 0,862

UMH    7,820 1.579    8,680 1,086

UPV    8,211 1.12    8,314 1,151

UV    8,283 1.146    8,759 1,117

SUV    7,962 1.307    8,394 1,219
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Resultats globals per assignatura i universitat

Geologia

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 31 27 18 66,670    5,345 2,240 0 27 18

UJI 21 21 18 85,710    6,055 1,474 0 21 18

UMH 54 43 35 81,400    5,983 2,023 0 43 35

UPV 36 30 18 60,000    5,556 2,532 0 30 18

UV 32 24 14 58,330    4,799 1,779 0 24 14

SUV 174 145 103 71,030    5,590 2,122 0 145 103

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,345 2,240

UJI    6,055 1,474

UMH    5,983 2,023

UPV    5,556 2,532

UV    4,799 1,779

SUV    5,590 2,122
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Resultats globals per assignatura i universitat

Geografia

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 836 755 553 73,250    5,854 1,959 0 755 553

UJI 549 500 358 71,600    5,809 2,214 0 500 358

UMH 767 654 486 74,310    5,863 1,982 0 654 486

UPV 1287 1146 846 73,820    5,931 2,101 0 1146 846

UV 1485 1339 957 71,470    5,763 1,972 0 1339 957

SUV 4924 4394 3200 72,830    5,843 2,036 0 4394 3200

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,854 1,959

UJI    5,809 2,214

UMH    5,863 1,982

UPV    5,931 2,101

UV    5,763 1,972

SUV    5,843 2,036
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Resultats globals per assignatura i universitat

Grec II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 247 229 154 67,250    5,740 2,619 0 229 154

UJI 169 154 117 75,970    6,530 2,290 0 154 117

UMH 260 242 171 70,660    6,061 2,378 0 242 171

UPV 306 280 204 72,860    6,149 2,459 0 280 204

UV 328 307 221 71,990    6,164 2,576 0 307 221

SUV 1310 1212 867 71,530    6,106 2,494 0 1212 867

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,740 2,619

UJI    6,530 2,290

UMH    6,061 2,378

UPV    6,149 2,459

UV    6,164 2,576

SUV    6,106 2,494
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Resultats globals per assignatura i universitat

Història de l'Art

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 315 265 185 69,810    6,183 2,679 0 265 185

UJI 185 155 123 79,350    6,130 1,868 0 155 123

UMH 375 291 233 80,070    5,769 2,041 0 291 233

UPV 501 422 291 68,960    5,463 2,232 0 422 291

UV 510 433 366 84,530    6,535 2,086 0 433 366

SUV 1886 1566 1198 76,500    6,004 2,248 0 1566 1198

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,183 2,679

UJI    6,130 1,868

UMH    5,769 2,041

UPV    5,463 2,232

UV    6,535 2,086

SUV    6,004 2,248
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Resultats globals per assignatura i universitat

Història de la Filosofia

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 933 798 645 80,830    6,189 1,975 0 798 645

UJI 654 571 510 89,320    7,053 1,929 0 571 510

UMH 949 772 620 80,310    6,029 2,010 0 772 620

UPV 1439 1233 989 80,210    6,223 2,048 0 1233 989

UV 1467 1226 997 81,320    6,347 2,026 0 1226 997

SUV 5442 4600 3761 81,760    6,321 2,030 0 4600 3761

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,189 1,975

UJI    7,053 1,929

UMH    6,029 2,010

UPV    6,223 2,048

UV    6,347 2,026

SUV    6,321 2,030
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Resultats globals per assignatura i universitat

Anglès

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 3108 3100 2691 86,810    6,973 1,831 3084 16 16

UJI 2104 2097 1882 89,750    7,243 1,755 2092 5 5

UMH 3237 3220 2823 87,670    7,205 1,896 3215 5 5

UPV 4428 4407 3781 85,800    7,071 1,881 4395 12 6

UV 5167 5150 4516 87,690    7,251 1,858 5141 9 8

SUV 18044 17974 15693 87,310    7,150 1,857 17927 47 40

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,969 1.832    7,747 1,527

UJI    7,239 1.755    9,090 0,494

UMH    7,205 1.897    6,890 0,704

UPV    7,076 1.876    5,258 2,549

UV    7,251 1.858    7,733 1,552

SUV    7,150 1.856    7,161 2,121
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Resultats globals per assignatura i universitat

Italià

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 4 4 4 100,000    6,875 0,893 0 4 4

UJI 1 0 0 0 0 0

UMH 6 6 6 100,000    7,892 1,577 0 6 6

UPV 6 3 3 100,000    8,333 0,624 0 3 3

UV 3 3 3 100,000    8,583 1,161 0 3 3

SUV 20 16 16 100,000    7,850 1,357 0 16 16

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,875 0,893

UJI

UMH    7,892 1,577

UPV    8,333 0,624

UV    8,583 1,161

SUV    7,850 1,357
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Resultats globals per assignatura i universitat

Llatí II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 369 369 319 86,450    6,562 1,776 361 8 6

UJI 282 280 264 94,290    7,317 1,530 268 12 10

UMH 432 427 355 83,140    6,746 1,988 411 16 12

UPV 538 532 404 75,940    6,230 2,005 512 20 11

UV 534 528 443 83,900    6,542 1,787 489 39 34

SUV 2155 2136 1785 83,570    6,610 1,881 2041 95 73

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,574 1.779    6,019 1,551

UJI    7,328 1.496    7,053 2,146

UMH    6,765 1.978    6,239 2,174

UPV    6,269 2.003    5,225 1,785

UV    6,516 1.788    6,865 1,741

SUV    6,621 1.875    6,367 1,986

Página 48Estadístiques PAU Juny de 2019



Resultats globals per assignatura i universitat

Matemàtiques II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 1718 1711 609 35,590    4,103 2,349 1597 114 30

UJI 1128 1125 512 45,510    4,622 2,370 1075 50 11

UMH 1728 1712 803 46,900    4,719 2,288 1643 69 29

UPV 2452 2434 1063 43,670    4,474 2,378 2262 172 52

UV 2826 2808 1221 43,480    4,507 2,378 2663 145 41

SUV 9852 9790 4208 42,980    4,478 2,364 9240 550 163

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    4,151 2.36    3,441 2,085

UJI    4,689 2.367    3,178 1,933

UMH    4,740 2.285    4,212 2,308

UPV    4,541 2.365    3,585 2,376

UV    4,550 2.379    3,708 2,214

SUV    4,529 2.362    3,629 2,244
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Matemàtiques Aplic. Ciències Socials II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 1165 1149 765 66,580    5,581 2,064 1037 112 86

UJI 769 760 533 70,130    5,833 2,132 700 60 37

UMH 1166 1145 824 71,970    5,841 2,144 1072 73 54

UPV 1751 1714 1125 65,640    5,746 2,193 1503 211 136

UV 2005 1967 1391 70,720    5,928 2,113 1772 195 130

SUV 6856 6735 4638 68,860    5,797 2,136 6084 651 443

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,519 2.033    6,161 2,254

UJI    5,840 2.123    5,744 2,232

UMH    5,844 2.128    5,790 2,364

UPV    5,733 2.183    5,833 2,258

UV    5,961 2.087    5,622 2,318

SUV    5,795 2.119    5,813 2,292
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Química

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 1196 1141 744 65,210    5,590 2,209 0 1141 744

UJI 734 713 475 66,620    5,677 2,221 0 713 475

UMH 1198 1155 730 63,200    5,500 2,279 0 1155 730

UPV 1714 1641 1115 67,950    5,828 2,344 0 1641 1115

UV 1851 1771 1223 69,060    5,890 2,270 0 1771 1223

SUV 6693 6421 4287 66,770    5,727 2,280 0 6421 4287

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,590 2,209

UJI    5,677 2,221

UMH    5,500 2,279

UPV    5,828 2,344

UV    5,890 2,270

SUV    5,727 2,280
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